
Vi vil gerne tilbyde 10% i medlemsrabat på følgende 2 supertilbud med  

>> afrejse i sommeren 2017 og 2018 til Færøerne : 

>>  

>>  LAST MINUTE TILBUD MED AFREJSE I PERIODEN MELLEM 27.06-20.08.2017 

>> SPAR ML. 7990 OG 9990 DKK 

>>  

>> Rejs med autocamper eller bil med campingvogn hver tirsdag og lørdag  

>> fra Hirtshals og returrejse hver søndag fra Færøerne. 

>>  

>> Rejser I som par kan I vælge ml.både udvendige og indvendige kahytter. 

>>  

>> Rejser I 2 voksne med 2 børn eller børnebørn ml. 3-11 år kan I  

>> overnatte i en 4 personers ind-vendig køje (og i udvendig mod tillæg) 

>>  

>> Tilbuddet omfatter en vogntogslængde på i alt op til 12 meter for  

>> bil+campingvogn og på 7 meter for campingvogne, og det er muligt at medtage længere vogne mod 

tillægspris. 

>>  

>> ÅBNINGSTILBUD 2018 MED AFREJSEI PERIODEN MELLEM 09.06-19.08.2018 

>>  SPAR ML. 7990 OG 9990 DKK 

>> Bestil nu og betal først 75% af rejsens pris en måned før afrejsen i 2018! 

>>  Rejs med autocamper eller bil med campingvogn hver tirsdag og lørdag  

 fra Hirtshals og returrejse hver søndag fra Færøerne. 

>>  Rejser I som par kan I vælge ml. både udvendige og indvendige kahytter. 

>>  Rejser I 2 voksne med 2 børn eller børnebørn ml. 3-11 år kan I  

 overnatte i en 4 personers indvendig køje(og i udvendig mod tillæg) . 

>>  

>> Tilbuddet omfatter en vogntogslængde på i alt op til 12 meter for  

>> bil+campingvogn og på 7 meter for campingvogne, 

>>  og det er muligt at medtage længere vogne mod tillægspris 

>>  

>> Tilbuddet skal være bestilt senest den 15. januar 2018 

>>  FOR BEGGE TILBUD GÆLDER FØLGENDE KRITERIER 

>>Tilbuddet gælder ikke med bagudvirkende kraft 

>>  Tilbuddet kan ikke ændres i dets indhold, hverken for kahytstyper,  afrejsedatoer eller personer 

>> Det er ikke muligt at kombinere tilbuddet med andre produkter 

>> Det er ikke muligt at kombinere tilbuddet med andre medlemsrabatter 

>  Medlemsrabatten gælder ikke for andre produkter, med mindre andet er  oplyst 

>> Tilbuddet kan ikke benyttes ved grupperejser 

>>Ved manglende medlemsoplysninger ved bestilling kan der ikke  efterfølgende reguleres med 

medlemsrabat 

>>  SÅDAN BESTILLER MAN   

> · Tilbuddet kan ikke bestilles online · Tilbuddet kan ikke betales med FBF eller LO+ betalingskort 

 · Tilbuddet skal bestilles ved henvendelse på tlf. 0045 96558500  

>> eller ved at skrive til os på mailadresse · booking@smyrilline.dk 

· Straks ved første henvendelse er medlemmet forpligtet til at 

 oplyse medlemsorganisation og medlemsnummer  

 * Ønsket afrejsedato * Antal personer og ønsket kahytstype * Type af køretøj, 

samlede længe på vogntoget og registreringsnummer * Navn, adresse på alle rejsende >> * Fødselsdato på 

alle rejsende >> * Telefonnummer på kontaktperson* Mailadresse på kontaktperson. 

mailto:booking@smyrilline.dk

